
12:00-13:00 등록/점심식사

13:00~

14:40

13:00-13:10 인사말 : 김한숙 (보건복지가족부 암정책과 사무관)

13:10-13:20 연구 개요 : 신동욱 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)

13:20-13:50
국외 완화의료기관 질관리 현황 - 호주 사례를 중심으로

: 최진영 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)

13:50-14:10
암환자완화의료기관 표준 및 실무 지침

: 신동욱 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)

14:10-14:40
암환자완화의료기관 질지표

: 김정회 (건강보험심사평가원 조사연구실)

14:40-15:00 휴식

15:30~

16:10

15:00-15:30
암환자완화의료기관 이용자 조사 도구 개발 및 조사결과

: 최지은 (한국보건의료연구원))

15:30-16:00

종합토의 패널 : 김혜자 (한국가톨릭호스피스협회 회장)

박진노 (한국호스피스완화의료학회 보험이사)

송미옥 (한국호스피스협회 사무총장)

황관옥 (충남대학교병원 간호과장)

김한숙(보건복지가족부 암정책과 사무관)

16:00-16:10

국내 완화의료기관 질관리시스템 구축 방향

: 신동욱(국립암센터 호스피스완화의료사업과)

폐회

○ 완화의료기관 서비스 모형 및 질관리시스템 개발 연구 결과 발표회

- 일시 및 장소 : 2010. 2. 24 오후 1시-4시 10분, 가톨릭대학교 대전성모병원 상지홀


