- 완화의료기관 서비스 모형 및 질관리시스템 개발 연구 결과 발표회
 - 일시 및 장소 : 2010. 2. 24 오후 1시-4시 10분, 가톨릭대학교 대전성모병원 상지홀

12:00-13:00		등록/점심식사
13:00~ 14:40	13:00-13:10	인사말 : 김한숙 (보건복지가족부 암정책과 사무관)
	13:10-13:20	연구 개요 : 신동욱 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)
	13:20-13:50	국외 완화의료기관 질관리 현황 - 호주 사례를 중심으로 : 최진영 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)
	13:50-14:10	암환자완화의료기관 표준 및 실무 지침 : 신동욱 (국립암센터 호스피스완화의료사업과)
	14:10-14:40	암환자완화의료기관 질지표 : 김정회 (건강보험심사평가원 조사연구실)
14:40-15:00		휴식
15:30~ 16:10	15:00-15:30	암환자완화의료기관 이용자 조사 도구 개발 및 조사결과 : 최지은 (한국보건의료연구원))
	15:30-16:00	종합토의 패널: 김혜자 (한국가톨릭호스피스협회 회장) 박진노 (한국호스피스완화의료학회 보험이사) 송미옥 (한국호스피스협회 사무총장) 황관옥 (충남대학교병원 간호과장) 김한숙(보건복지가족부 암정책과 사무관)
	16:00-16:10	국내 완화의료기관 질관리시스템 구축 방향 : 신동욱(국립암센터 호스피스완화의료사업과) 폐회